РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2018 г                     с.Льнозавод                  №__14 ___
О переводе жилого дома

Рассмотрев  предоставленные  документы  по  переводу  жилого  дома  с
кадастровым  (или  условный)  номером   40-40-08/002/2007-090,  находящейся  по
адресу:  ул.  Нагорная д.10  д. Леоново Износковского района, Калужской области,  в
нежилое   помещение  (  хозяйственная  постройка).,  в  соответствии  со  ст.  23
Жилищного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  решение  комиссии  от  20.03.2018  №1  «по  переводу  жилого
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое»:
перевести жилой дом с кадастровым (или условный) номером  40-40-08/002/2007-
090,  находящейся  по  адресу:   ул.   Нагорная  д.10   д.  Леоново  Износковского
района, Калужской области в нежилое  помещение (хозяйственная постройка)
2.  Собственнику  Евсютиной  Т.Н.  .внести  изменения  в  технический  паспорт  и
произвести перерегистрацию права в соответствующих организациях.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации:                                                               М.А. Барикова